April 2019
MULTILAYER CERAMIC CHIP CAPACITORS
积层贴片陶瓷片式电容器
CGA3EA 1608 [0603 inch]
* 表示尺寸代码。 JIS[EIA]
车载等级, 抗静电用
CGA3EA系列
(2/7)

4,700 472 16,000
6,800 682 22,000
10,000 103 30,000
(6/7)
20190409 / mlcc_automotive_esd_zh.fm
为了能够更加正确、安全地使用产品，请务必索取能进一步确认详细特性、规格的采购规格书。
记载内容可能因为产品改良等原因不经预告而更改，恕不另行通知。
MULTILAYER CERAMIC CHIP CAPACITORS
电容范围表 温度特性：C0G (–55 to +125°C、0±30ppm/°C)
电容 尺寸
厚度
（mm）
电容容差
目录型号
额定电压 Edc：100V
1nF 1608 0.80±0.10 ±5% CGA3EAC0G2A102J080AA
1.5nF 1608 0.80±0.10 ±5% CGA3EAC0G2A152J080AC
2.2nF 1608 0.80±0.10 ±5% CGA3EAC0G2A222J080AC
3.3nF 1608 0.80±0.10 ±5% CGA3EAC0G2A332J080AC
4.7nF 1608 0.80±0.10 ±5% CGA3EAC0G2A472J080AC
6.8nF 1608 0.80±0.10 ±5% CGA3EAC0G2A682J080AC
10nF 1608 0.80±0.10 ±5% CGA3EAC0G2A103J080AC
(7/7)
20190409 / mlcc_automotive_esd_zh.fm
为了能够更加正确、安全地使用产品，请务必索取能进一步确认详细特性、规格的采购规格书。
记载内容可能因为产品改良等原因不经预告而更改，恕不另行通知。
MULTILAYER CERAMIC CHIP CAPACITORS
电容范围表 温度特性：NP0 (–55 to +150°C、0±30ppm/°C)
电容 尺寸
厚度
（mm）
电容容差
目录型号
额定电压 Edc：100V
1nF 1608 0.80±0.10 ±5% CGA3EANP02A102J080AA
1.5nF 1608 0.80±0.10 ±5% CGA3EANP02A152J080AC
2.2nF 1608 0.80±0.10 ±5% CGA3EANP02A222J080AC
3.3nF 1608 0.80±0.10 ±5% CGA3EANP02A332J080AC
4.7nF 1608 0.80±0.10 ±5% CGA3EANP02A472J080AC
6.8nF 1608 0.80±0.10 ±5% CGA3EANP02A682J080AC
10nF 1608 0.80±0.10 ±5% CGA3EANP02A103J080AC